
UCHWAŁA NR XXVIII/270/21 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 24 lipca 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020r. 
poz. 470; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 471, poz. 1087 i poz. 2338), po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Białostockiego, Rada Miejska w Michałowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę Bondary-Rudnia-Szymki oznaczoną: nr ewid. 96/1, 
47/9, 47/11, 47/13, 47/15, 44/14, 30/2, 46/2, 81 obręb Bondary, nr. ewid. 350 obręb Rybaki, nr ewid. 85/2 
obręb Rudnia, gmina Michałowo. 

2. Przebieg drogi przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F194C784-39A7-4D60-86A0-9B1E76E61B1E. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/270/21 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 24 lipca 2021 r. 

Lokalizacja drogi 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F194C784-39A7-4D60-86A0-9B1E76E61B1E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

